DEPARTAMENTO DE SALUD - LOS LAGOS

NOMINA DEL PERSONAL AL 31/03/2015

Escalafon
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Ap.Paterno

MUNOZ
CAMACHO
MARCHANT
MORALES
PARRA
ALVAREZ
CARRASCO
GONZALEZ
PEREZ
VERDUGO
MORENO
CABRE
CARCAMO
JARA
NAVARRETE
OJEDA
OPAZO
PEREZ
ROSALES
SEGOVIA
SEGURA
MUNOZ
FERNANDEZ
FUENTEALBA
HENRIQUEZ
KULLMER
LLEUFO
MALDONADO
MERA
SUPER
VASQUEZ
CARRASCO
ARAVENA
CASTRO
ALBA
CAVADA
GONZALEZ
MUNOZ
SANDOVAL
VALENZUELA
PINEDA
ROMERO
ZURITA

CONTRATA
Ap.Materno Nombres
PAIRICAN JUAN LUIS
JURADO ANTONIO MIGUEL
MOLINA MARIA ELENA
LIEVANO ASUNCION GILBERT
OLIVEROS JESUS DAVID
LEPIN CRISTIAN GABRIEL
VILLALON PAULINA MARLEN
BUSTAMANTE MONICA CECILIA
CLASING CINTIA LIZETH
LEMUS ALEJANDRA
SOBARZO JORGE EDUARDO
SALDIVIA NATALIE NICOLE
PENA VICTOR MANUEL
GARCIA JONATAN ABDIAS
FRITZ ROBIN ENRIQUE
ABURTO JAIME EFRAIN
CASTILLO YOSELYN ELIANA
CURIN VALENTINA KATIA
GONZALEZ GABRIELA CAROLIN
SOTO CLAUDIA SUSANA
PARRA YASNA MARIA
JOFRE PATRICIA INES
JARAMILLO ORIANA
MONTECINOS DORIS PAUBLINA
JAURES MARITZA ELIZABETHI
DIOCARES ANA MARIA
PINUER DEBORA ESTER
IBANEZ CRISTINA
CARRILLO JORGE MANUEL
LAGOS GRISELDA MARISOL
ARAYA ELSA IDA
SUAZO HILDA GRACIELA
ORELLANA CLAUDIA ALEJANDF
ULLOA SANDRA MONICA
VELOSO CARMEN DE LOURL
LOPEZ RENATO RAIMUNDC
PICHAUD MARIA LORENA
MOLINA MARCELA KATERINI
SANDOVAL VERONICA JOCELYI
VALENZUELA NADIA DEL CARMEN
ZUNIGA MARCELA DEL CAR]
RODRIGUEZ RIGOBERTO GERAF
HERNANDEZ JORGE ANTONIO

Gradac Cal.Personal Cargo
14 UNIVERSITARIO ODONTOLOGO
15 MEDICO MEDICO
15 ODONTOLOGO ODONTOLOGA
15 MEDICO MEDICO
15 MEDICO MEDICO
11 PROFESOR EDUCACION FIS PROFESOR EDUC. FISICA
11 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA
11 ENFERMERA ENFERMERA
11 PSICOLOGA PSICOLOGA
11 PROFESORA DE PARVULOS EDUCADORA DE PARVULOS
12 MATRON MATRON
15 MATRONA MEDICO
15 TRABAJADOR SOCIAL TRABAJADOR SOCIAL
15 MATRON MATRON
15 KINESIOLOGO KINESIOLOGO
15 ENFERMERO ENFERMERO
15 TERAPEUTA OCUPACIONAL TERAPEUTA OCUPACIONAL
15 ENFERMERA ENFERMERA
15 KINESIOLOGA KINESIOLOGO
15 MATRONA MATRONA
15 ENCARGADA DE CONVENIO:
11 UNIVERSITARIO TEC.ENFERMERIA
15 TECNICO ENFERMERIA N SLTECNICO PARAMEDICO
15 TENS TENS
15 TENS TENS
15 TENS TENS
15 TECNICO EN ENFERMERIA N TENS
15 TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO
15 TENS TENS
15 TEC-NIVEL SUPERIOR TEC-NIVEL SUPERIOR
15 TENS TENS
15 TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO
12 ADMINISTRATIVO
12 ADMINISTRATIVA
15 ADMINISTRATIVA
15 ADMINISTRATIVO
15 ADMINISTRATIVO
15 ADMINISTRATIVA
15 ADMINISTRATIVA
15 TENS TENS
15 CHOFER
15 AUXILIAR DE SERVICIOS
15 CHOFER

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
2
)
)
)
)
)
)
)
2
)
&)
)
)
)
)
)
)
)
2
)
)
)
)
)
)
)
)
)
2
&)
)
)
)

PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO

1678786
3619118
1300374
2084436
2749246
1490426
1618957
1988651
1385961
1492340
1706990
934186
925976
1065546
976206
925976
976206
1029337
992626
1606098
995550
1246371
535621
654887
634195
670630
543831
535620
562195
714996
567491
371539
680423
650082
536725
446834
519849
470077
459602
373145
775169
485600
202986

Reg Asig.Perm Moneda Rem.Bruta Hr.Ext
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Fec.Inic

02-01-2014
24-09-2012
01-01-2014
10-02-2014
17-02-2014
12-01-2009
01-01-2008
01-06-2009
01-01-2009
01-01-2009
01-07-2009
04-02-2014
21-10-2014
03-03-2014
30-07-2012
27-01-2014
01-02-2013
28-04-2014
01-02-2013
01-04-2012
19-05-2014
17-01-2011
04-01-2010
02-02-2015
01-02-2014
24-09-2014
01-09-2010
25-09-2012
10-11-2014
25-06-2012
01-01-2015
05-03-2015
01-01-2008
01-01-2008
24-04-2012
09-09-2013
01-01-2013
07-01-2014
01-10-2013
07-01-2014
01-01-2013
01-01-2014
21-01-2015

Fec.Term
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